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RPI.271.4.2024
Do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1
Dotyczy: postępowania przetargowego u udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn. „Zagospodarowanie terenu poprzez montaż małej architektury w ramach modernizacji placu zabaw w miejscowości Chwalęcice”

Dnia 19.06.2024r. i 21.06.2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający udziela na nie odpowiedzi: 
Pytanie 1: 
Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo dzieci oraz dbałość o jakość całej inwestycji czy Zamawiający zezwala na zmianę specyfikacji materiałów urządzeń? Czy Zamawiający wymaga przedłożenia certyfikatów potwierdzających zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zezwala na zmianę specyfikacji materiałów urządzeń. Do wyceny należy przyjąć parametry urządzeń zgodne ze specyfikacją zawartą w dokumentacji projektowej.
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz rozdziałem IX WYKAZ DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA pkt 3 SWZ w celu potwierdzenia zgodności oferowanych produktów z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający żąda złożenia certyfikatu bezpieczeństwa potwierdzającego zgodność urządzeń wyposażania placu zabaw z normami PN-EN 1176-1:2017 lub nowszymi, wydane w systemie akredytowanym przez Państwowe Centrum Akredytacji lub krajowej jednostki akredytującej pozostałych Państw członkowskich, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej (WE) nr 765/2008. Nie akceptuje się certyfikatów wydanych na poszczególne elementy urządzeń, tylko na całość. 

Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy Pzp wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

Zamawiający może żądać od Wykonawców na podstawie art. 107 ust. 4 ustawy Pzp wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający zaakceptuje: - daszki, ścianki wspinaczkowe łukowe, tunele, panele zabawowe i edukacyjne oraz inne kolorowe elementy dekoracyjne wykonane z płyty HDPE zamiast lldpe; - podesty, schody i platformy wykonane z płyty HDPE typu antyskid, - słupy konstrukcyjne o profilu 80x80 mm ze stali cynkowanej oraz malowanej proszkowo; - elementy złączne za pomocą skręcania i spawania zamiast obejm służących do montażu elementów sprawnościowych, zabezpieczających, zabawowych oraz podestów wykonanych z aluminium malowanego proszkowo?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wykonania urządzenia z płyt HDPE..

Zamawiający nie wyraża zgodny na wykonanie podestów, schodów i platform z płyt HDPE typu antyskid. 

Zamawiający nie wyraża zgodny na wykonanie słupów konstrukcyjnych o profilu 80x80 mm. 
Zamawiający nie wyraża zgodny na wykonanie elementów złącz za pomocą skręcania i spawania. Do wyceny należy przyjąć parametry urządzeń oraz ich wykonanie i montaż zgodnie ze specyfikacją zawartą w dokumentacji projektowej.
